
MATEMATİK (LYS-1) F E N BİLİMLERİ (LYS-2) E D E B. - COĞ. (LYS-3) S O S Y A L BİLİMLER (LYS-4)

HAM MATEMATİK GEOMETRİ FİZİK KİMYA BİYOLOJİ TÜRK DİLİ-ED. COĞRAFYA-1 TARİH COĞRAFYA-2 FELSEFE GR.
DİN KÜL. AH. BİL.

PUANLAR FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK FRK. Y.FRK

54 10 10
53 31 41
52 109 150
51 178 328
50 31 31 118 446
49 8 39 370 816
48 114 153 625 1441
47 226 379 912 2353
46 306 685 1242 3595
45 396 1081 1059 4654
44 403 1484 1633 6287 10 10
43 525 2009 2051 8338 2 12
42 686 2695 2544 10882 26 38
41 805 3500 3071 13953 67 105
40 1001 4501 2770 16723 125 230
39 1130 5631 3627 20350 223 453
38 1375 7006 4017 24367 120 573
37 1547 8553 4471 28838 305 878
36 1658 10211 5061 33899 439 1317
35 1922 12133 4961 38860 611 1928
34 2020 14153 5756 44616 827 2755
33 2280 16433 6422 51038 621 3376
32 2511 18944 6849 57887 1023 4399 2 2
31 2675 21619 7783 65670 1170 5569 1 3
30 3025 24644 140 140 90 90 890 890 125 125 7598 73268 1508 7077 12 15
29 3172 27816 42 182 10 100 145 1035 28 153 8872 82140 1782 8859 29 44
28 3363 31179 220 402 443 543 1707 2742 517 670 9965 92105 1599 10458 102 146
27 3719 34898 308 710 945 1488 2395 5137 1273 1943 10729 102834 2240 12698 155 301
26 4019 38917 412 1122 1481 2969 2853 7990 2197 4140 11562 114396 2671 15369 141 442
25 4275 43192 552 1674 1834 4803 3194 11184 3107 7247 11511 125907 3192 18561 364 806
24 4701 47893 606 2280 818 5621 1912 13096 1298 8545 13341 139248 4 4 3814 22375 715 1521
23 4996 52889 875 3155 1782 7403 2827 15923 3450 11995 14586 153834 4 8 3457 25832 1163 2684
22 5449 58338 1100 4255 2149 9552 3199 19122 4621 16616 15553 169387 71 79 4757 30589 1963 4647
21 5857 64195 1456 5711 2476 12028 3615 22737 5579 22195 16317 185704 524 603 5292 35881 2249 6896
20 6565 70760 1874 7585 2847 14875 3860 26597 6189 28384 15926 201630 2380 2983 6058 41939 3648 10544
19 7010 77770 2115 9700 2301 17176 3552 30149 4324 32708 17507 219137 6716 9699 6985 48924 5033 15577
18 7546 85316 2634 12334 2614 19790 3968 34117 5841 38549 18351 237488 4251 13950 6685 55609 6489 22066
17 8051 93367 3196 15530 3125 22915 4390 38507 6829 45378 18754 256242 11974 25924 8381 63990 8657 30723
16 8825 102192 3913 19443 3553 26468 4946 43453 7431 52809 19013 275255 18808 44732 9338 73328 9909 40632
15 9436 111628 4581 24024 3945 30413 5273 48726 8097 60906 17513 292768 24626 69358 10386 83714 12449 53081
14 9974 121602 5296 29320 4156 34569 5660 54386 7168 68074 17534 310302 28432 97790 11410 95124 44 44 14010 67091
13 11276 132878 6193 35513 5057 39626 6778 61164 8531 76605 17298 327600 19820 117610 10764 105888 27 71 15391 82482
12 11875 144753 7168 42681 5689 45315 7611 68775 9348 85953 15906 343506 28041 145651 12546 118434 765 836 16925 99407
11 12577 157330 8415 51096 6720 52035 8648 77423 10196 96149 14096 357602 30780 176431 13116 131550 3927 4763 17556 116963
10 13786 171116 9304 60400 7880 59915 9672 87095 11226 107375 11487 369089 31972 208403 13679 145229 11031 15794 18794 135757

9 14322 185438 10574 70974 8591 68506 10793 97888 11491 118866 9840 378929 32830 241233 13758 158987 21641 37435 18191 153948
8 16104 201542 12324 83298 10531 79037 12256 110144 13080 131946 7850 386779 28086 269319 12631 171618 10063 47498 17372 171320
7 16934 218476 13865 97163 12122 91159 13869 124013 14135 146081 5995 392774 29566 298885 13097 184715 29679 77177 16354 187674
6 18678 237154 16290 113453 14225 105384 15623 139636 15265 161346 4465 397239 27461 326346 12536 197251 38880 116057 14384 202058
5 20411 257565 19264 132717 16206 121590 16961 156597 15182 176528 2726 399965 23815 350161 11661 208912 40722 156779 12334 214392
4 20744 278309 22685 155402 16945 138535 17039 173636 13235 189763 1956 401921 19714 369875 9901 218813 35470 192249 9967 224359
3 25069 303378 30018 185420 19608 158143 18398 192034 12445 202208 1337 403258 13472 383347 7578 226391 17496 209745 7593 231952
2 27205 330583 40391 225811 19759 177902 15599 207633 10084 212292 814 404072 9859 393206 6529 232920 16833 226578 5362 237314
1 28061 358644 54003 279814 18099 196001 11235 218868 7187 219479 523 404595 6147 399353 4544 237464 10094 236672 3193 240507
0 24159 382803 67932 347746 14542 210543 6897 225765 4542 224021 204 404799 3699 403052 2920 240384 4925 241597 1955 242462

-1 14983 397786 46241 393987 8690 219233 1100 226865 1887 225908 191 404990 1423 404475 1779 242163 1659 243256 818 243280
-2 10451 408237 16943 410930 5328 224561 796 227661 1265 227173 102 405092 432 404907 790 242953 310 243566 285 243565
-3 5639 413876 5584 416514 2345 226906 283 227944 562 227735 57 405149 206 405113 412 243365 119 243685 98 243663
-4 2906 416782 1842 418356 838 227744 66 228010 208 227943 25 405174 68 405181 211 243576 14 243699 16 243679
-5 1345 418127 565 418921 229 227973 12 228022 64 228007 5 405179 23 405204 83 243659 10 243689
-6 380 418507 74 418995 26 227999 4 228011 14 405193 1 405205 29 243688 5 243694
-7 377 418884 91 419086 21 228020 10 228021 4 405197 9 243697 5 243699
-8 144 419028 9 419095 2 228022 1 228022 5 405202 2 243699
-9 54 419082 2 405204

-10 12 419094
-12 1 419095
-14 1 405205

* Ham puanlar, doğru cevap sayısından yanlış cevap sayısının dörtte biri düşülerek bulunan puanlardır.

L Y S  -  1  -  2  -  3  -  4  ( A L A N D E R S L E R İ )  T E S T  H A M  P U A N L A R I  D A Ğ I L I M I  *


